
ZARZĄDZENIE NR 13/2016

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY

z dnia 22 marca 2016 roku

W  sprawie  przyjęcia  do  akceptującej  wiadomości  sprawozdania  opisowego

z wykonania budżetu Miasta i Gminy Prabuty za 2015 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie terytorialnym, postanawiam co następuje :

§ 1

Przyjmuje  się  do  akceptującej  wiadomości  informację  o  przebiegu  wykonania

budżetu  Miasta  i  Gminy  Prabuty  za  2015  rok  i  postanawia  przedłożyć  Radzie

Miejskiej w Prabutach na sesji zatwierdzającej sprawozdawczość roczną.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


